
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.06.2025 06:45

Batoh Pergamenn Tempish 20l

Cena: 377,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 102000172047
Výrobce: Tempish
Kategorie: Městské, školní batohy a tašky

Batoh Pergamenn Tempish 20l
PERGAMENN Batoh z projektu TEMPISH ECO-MOVEMENT.
Díky použití omyvatelného papíru došlo k úspoře použití plastů na tomto batohu o 36%.
Také některé plastové přezky a spony byly nahrazeny kovovými. Použité materiály splňují požadavky OEKO-TEX: STANDARD 100. Základní vnější materiál batohu je
vodoodpudivý a otěru-odolný.

Batoh má základní objem 20 litrů. Obsahuje 2 vnitřní kapsy, velký prostor a 1 vnější kapsu na zip.
Ramenní popruhy jsou posíleny nýty z vrchní strany a ze spodní strany jsou přišity k trojúhelníkové výztuze, která umožňuje lepší distribuci hmotnosti a sil působících
na uchycení popruhů k batohu.
Ramenní popruhy jsou rozšířené pro větší komfort při nošení a lepší rozložení hmotnosti do ramen při nošení.
Také poutko na přenášení batohu je posíleno nýty.
Vnitřní materiál je snadno omyvatelný.
Údržba: možno umýt hadříkem namočeným v mýdlové vodě.

Technický popis:
- materiál: papír, polyester, kov
- objem: 20 l
- nosnost: 10 kg
- kapsy: ANO - 2x vnitřní kapsa, 1x vnější kapsa na zip
- výrobce: Tempish


